
corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo posizione 
5 200 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO MARIANO TIDDIA 14/04/2006 13,2 1
1 188 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO MARCO SERRA 13,5 2
4 215 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO ALESSANDRO ZUCCA 14 3
6 197 LICEO CLASS/SC. "EUCLIDE" CAGLIARI VINCENZO PITZIANTI 10/01/2006 15,5 4
2 213 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO MARIO ANDREA OLLA 06/11/2007 *
3 214 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO MATTIA SARRITZU 30/11/2006 *

corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo posizione 
5 242 LICEO SC. "MICHELANGELO" CAGLIARI DIONIGI MARIA RUGGERI 07/10/2008 11,4 1
6 183 LICEO CLASS/SC. "EUCLIDE" CAGLIARI EDOARDO CAMPO 28/12/2008 11,9 2
3 230 I.I.S. "GRAMSCI-AMALDI" CARBONIA DANILO COCCO 18/08/2006 12,2 3
1 203 LICEO SCIENTIFICO "PITAGORA" SELARGIUS ALESSANDRO GARDU 13/02/2006 12,5 4
2 274 I.I.S. "EINAUDI" SENORBI' Antonio Pes 22/11/2006 13,4 5
4 155 I.I.S. "DUCA DEGLI ABRUZZI" ELMAS DAVIDE VENUTO 30/12/2007 14,2 6

corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo posizione 
1 260 I.T.I. "M. GIUA" CAGLIARI EDOARDO ANTONIO MARTINI 07/02/2007 11,2 1
2 292 I.T.C. "MARTINI" CAGLIARI EMANUELE DESSI' 07/03/2008 11,6 2
4 226 "DIONIGI SCANO" CAGLIARI FEDERICO MAX MELONI 13/12/2007 11,7 3
3 241 LICEO SC. "MICHELANGELO" CAGLIARI FRANCESCO FRA? 12,6 4
5 262 I.I.S. "G. BROTZU" QUARTU S.E. GABRIELE POLITO 20/08/2007 12,7 5
6 229 I.I.S. "GRAMSCI-AMALDI" CARBONIA GIORDANO LICHERI 14/02/2008 13,3 6

corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo posizione 
6 156 I.I.S. "DUCA DEGLI ABRUZZI" ELMAS MICHELE MUSCAS 06/05/2006 11,8 1
5 275 I.I.S. "EINAUDI" SENORBI' Mauro Puddu 13/02/2006 12 2
1 227 "DIONIGI SCANO" CAGLIARI GUANG AMOS MA 04/10/2007 12,3 3
2 165 LICEO SC. "ALBERTI" CAGLIARI LORENZO CARUSO 26/11/2007 13 4
4 263 I.I.S. "G. BROTZU" QUARTU S.E. MATTEO MASCIA 30/04/2006 13,7 5
3 205 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO MARCO SERRA 27/07/2006

corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo posizione 
2 206 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO NICOLO' CADDEU 22/12/2006 11,1 1
1 296 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE NICOLA MURA 15/06/2007 12,5 2
3 254 LICEO SC. "A. PACINOTTI" CAGLIARI RICCARDO SIDDI 29/11/2007 12,6 3
5 259 I.T.I. "M. GIUA" CAGLIARI SEBASTIANO NURCIS 02/06/2008 12,7 4
6 295 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE SILVIO PIRAS 01/07/2008 13,3 5
4 202 LICEO SCIENTIFICO "PITAGORA" SELARGIUS PIETRO CARTA 01/01/2006 13,3 6

corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo posizione 
4 253 LICEO SC. "A. PACINOTTI" CAGLIARI STEFANO MUREDDU 17/05/2007 11 1
3 293 I.T.C. "MARTINI" CAGLIARI SIMONE GARAU 28/02/2007 12,2 2
6 182 LICEO CLASS/SC. "EUCLIDE" CAGLIARI TOMMASO LAVENA 24/09/2007 12,8 3
5 164 LICEO SC. "ALBERTI" CAGLIARI MATTEO MUGGIANU 13,7 4
1 259 I.T.I. "M. GIUA" CAGLIARI SEBASTIANO NURCIS 02/06/2008
2 295 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE SILVIO PIRAS 01/07/2008

serie 6

serie 4

serie 5

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale Provinciale - Quartucciu 11 maggio  2023 

Categoria Allievi    100 mt
serie 1  PARALIMPICA 

serie 2

serie 3



SERIE pettorale scuola nome cognome eta tempo posizione 

6 253 LICEO SC. "A. PACINOTTI" CAGLIARI STEFANO MUREDDU 17/05/2007 11,0 1
5 206 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO NICOLO' CADDEU 22/12/2006 11,1 2
3 260 I.T.I. "M. GIUA" CAGLIARI EDOARDO ANTONIO MARTINI 07/02/2007 11,2 3
2 242 LICEO SC. "MICHELANGELO" CAGLIARI DIONIGI MARIA RUGGERI 07/10/2008 11,4 4
3 292 I.T.C. "MARTINI" CAGLIARI EMANUELE DESSI' 07/03/2008 11,6 5
3 226 "DIONIGI SCANO" CAGLIARI FEDERICO MAX MELONI 13/12/2007 11,7 6
4 156 I.I.S. "DUCA DEGLI ABRUZZI" ELMAS MICHELE MUSCAS 06/05/2006 11,8 7
2 183 LICEO CLASS/SC. "EUCLIDE" CAGLIARI EDOARDO CAMPO 28/12/2008 11,9 8
4 275 I.I.S. "EINAUDI" SENORBI' Mauro Puddu 13/02/2006 12,0 9
6 293 I.T.C. "MARTINI" CAGLIARI SIMONE GARAU 28/02/2007 12,2 10
2 230 I.I.S. "GRAMSCI-AMALDI" CARBONIA DANILO COCCO 18/08/2006 12,2 11
4 227 "DIONIGI SCANO" CAGLIARI GUANG AMOS MA 04/10/2007 12,3 12
5 296 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE NICOLA MURA 15/06/2007 12,5 13
2 203 LICEO SCIENTIFICO "PITAGORA" SELARGIUS ALESSANDRO GARDU 13/02/2006 12,5 14
5 254 LICEO SC. "A. PACINOTTI" CAGLIARI RICCARDO SIDDI 29/11/2007 12,6 15
3 241 LICEO SC. "MICHELANGELO" CAGLIARI FRANCESCO FRA? 12,6 16
5 259 I.T.I. "M. GIUA" CAGLIARI SEBASTIANO NURCIS 02/06/2008 12,7 17
3 262 I.I.S. "G. BROTZU" QUARTU S.E. GABRIELE POLITO 20/08/2007 12,7 18
6 182 LICEO CLASS/SC. "EUCLIDE" CAGLIARI TOMMASO LAVENA 24/09/2007 12,8 19
4 165 LICEO SC. "ALBERTI" CAGLIARI LORENZO CARUSO 26/11/2007 13,0 20
5 295 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE SILVIO PIRAS 01/07/2008 13,3 21
3 229 I.I.S. "GRAMSCI-AMALDI" CARBONIA GIORDANO LICHERI 14/02/2008 13,3 22
5 202 LICEO SCIENTIFICO "PITAGORA" SELARGIUS PIETRO CARTA 01/01/2006 13,3 23
2 274 I.I.S. "EINAUDI" SENORBI' Antonio Pes 22/11/2006 13,4 24
4 263 I.I.S. "G. BROTZU" QUARTU S.E. MATTEO MASCIA 30/04/2006 13,7 25
6 164 LICEO SC. "ALBERTI" CAGLIARI MATTEO MUGGIANU 13,7 26
1 215 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO ALESSANDRO ZUCCA 14,0 27
2 155 I.I.S. "DUCA DEGLI ABRUZZI" ELMAS DAVIDE VENUTO 30/12/2007 14,2 28
6 295 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE SILVIO PIRAS 01/07/2008 29
6 259 I.T.I. "M. GIUA" CAGLIARI SEBASTIANO NURCIS 02/06/2008 29
4 205 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO MARCO SERRA 27/07/2006 29

corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo posizione 

5 200 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO MARIANO TIDDIA 14/04/2006 13,2 1
1 188 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO MARCO SERRA 13,5 2
6 197 LICEO CLASS/SC. "EUCLIDE" CAGLIARI VINCENZO PITZIANTI 10/01/2006 15,5 3

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale Provinciale - Quartucciu 11 maggio  2023 

Categoria Allievi    100 mt
PARALIMPICA 

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale Provinciale - Quartucciu 11 maggio  2023 

Categoria Allievi    100 mt



pettorale scuola nome cognome età tempo posizione 

1 240 LICEO SC. "MICHELANGELO" CAGLIARI NATAN DEIDDA 27/07/2008 2,38,6 1
2 201 LICEO SCIENTIFICO "PITAGORA" SELARGIUS DANIELE SCHIRRU 07/07/2007 2,44,7 2
3 291 I.T.C. "MARTINI" CAGLIARI MATTIA MINNELLI 27/06/2006 2,49,7 3
4 225 "DIONIGI SCANO" CAGLIARI SAMUEL TIDU 19/07/2007 2,53,7 4
5 294 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE CARLO MOI 11/01/2006 2,53,7 5
6 163 LICEO SC. "ALBERTI" CAGLIARI PIETRO PEDDES 21/11/2008 3,07,3 6
7 252 LICEO SC. "A. PACINOTTI" CAGLIARI ALESSIO FILOGRANO 10/09/2006 3,10,3 7
8 273 I.I.S. "EINAUDI" SENORBI' Matteo Pusceddu 14/06/2006 3,10,3 8
9 228 I.I.S. "GRAMSCI-AMALDI" CARBONIA LUCA SIBIRIU 25/05/2008 3,12,2 9
10 204 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO SAMUELE PERRA 19/12/2006 3,25,7 10
11 154 I.I.S. "DUCA DEGLI ABRUZZI" ELMAS MATTIA PUCCI 09/01/2006 3,29,3 11
12 261 I.I.S. "G. BROTZU" QUARTU S.E. LORENZO TOSI 09/02/2007 3,31,5 12
13 181 LICEO CLASS/SC. "EUCLIDE" CAGLIARI ALESSANDRO MANCA 23/02/2006 3,42,7 13
14 258 I.T.I. "M. GIUA" CAGLIARI GIANLUCA CONGIAS 28/05/2007

N. pettorale scuola nome cognome età tempo posizione 

15 214 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO ALESSIO PAOLOTTI 10/09/2006 4,12,7 1

Allievi 1000 mt paralimpico 

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale Provinciale - Quartucciu 11 maggio  2023 

Allievi 1000 mt



n Scuola Nome cognome età ris.finale class.

1 FOISO FOIS (fuori gara) DEPLANO MICHELE 31/03/2008 p p o o p o x o o o x x 165

2 I.I.S. "EINAUDI" SENORBI' Luigi Scioni 06/10/2008 p o o o o o x o o x x 160 1

3 LICEO SCIENTIFICO "PITAGORA" SELARGIUS SIRO CORONA 15/02/2006 x o o o o o o x x 155 2

4 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE DAVIDE COCCO 05/10/2007 o o o 0 o o x x 150 3

5 I.I.S. "G. BROTZU" QUARTU S.E. IAGO MINERBA 21/09/2007 o x o o o x o x o x x 150 4

6 LICEO SC. "A. PACINOTTI" CAGLIARI ALBERTO FRONGIA 06/08/2007 p o o o o x o x x 150 5

7 LICEO SC. "MICHELANGELO" CAGLIARI EDOARDO SOLE 11/01/2007 o o o o o x o x x 150 6

8 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO JORDAN SILVIO CHESSA 07/12/2006 o o o x o o o x x 150 7

9 LICEO SC. "ALBERTI" CAGLIARI MARCO RILLA 09/01/2007 o o o o x o x x 145 8

10 I.T.I. "M. GIUA" CAGLIARI SAMUELE PIRRONI 30/09/2007 o o o o x x 140 9

11 LICEO CLASS/SC. "EUCLIDE" CAGLIARI ALESSANDRO ONNIS 15/09/2006 o o o o x x 140 10

12 I.I.S. "GRAMSCI-AMALDI" CARBONIA SAMUELE MANCA 07/02/2007 o o o o x x 140 11

13 "DIONIGI SCANO" CAGLIARI EMANUELE BARRA 08/03/2009 p p p x o x x 140 12

14 I.T.C. "MARTINI" CAGLIARI FEDERICO DEPLANO 06/08/2007 o o o x x 135 13

15 I.I.S. "DUCA DEGLI ABRUZZI" ELMAS DAVIDE VIRDIS 31/05/2008 1

data : ora :

p = passa   o = buono  x =nullo

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale Provinciale  - Quartucciu 11 maggio  2023

Specialità:         SALTO IN  ALTO      Categoria ALLIEVI MISURE

120 130 135 140 145 150 155 160 165 170



Scuola Nome cognome età Mig. Mis classifica 
1 "DIONIGI SCANO" CAGLIARI GABRIELE LEDDA 28/10/2006 4.20 5.02 5.02 1
2 LICEO SCIENTIFICO "PITAGORA" SELARGIUS ANDREA DERIU 15/11/2006 4.95 4.94 4.95 2
3 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO FRANCESCO PORCU 13/04/2006 X 4.94 4.94 3
4 LICEO SC. "A. PACINOTTI" CAGLIARI LEONARDO CARBONI 31/01/2009 4.68 4.67 4.68 4
5 I.I.S. "EINAUDI" SENORBI' Fabio Pillolla 15/06/2006 4.39 4.50 4.50 5
6 LICEO SC. "MICHELANGELO" CAGLIARI GABRIELE SANNA 15/11/2007 4.19 4.43 4.43 6
7 LICEO SC. "ALBERTI" CAGLIARI MATTEO ORRU' 28/10/2007 X 4.27 4.27 7
8 LICEO CLASS/SC. "EUCLIDE" CAGLIARI STEFANO LECCA 21/03/2008 4.04 4.12 4.12 8
9 I.T.I. "M. GIUA" CAGLIARI ALFREDO BALLETTI 12/04/2006 3.67 3.90 3.90 9

10 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE ANDREA PALA 15/01/2008 3.67 3.31 3.67 10
11 I.T.C. "MARTINI" CAGLIARI MATTEO USAI 03/07/2007 3.60 3.1O 3.60 11
12 I.I.S. "DUCA DEGLI ABRUZZI" ELMAS NICCOLO' ATZORI 27/06/2007 3.53 x 3.53 12
13 I.I.S. "G. BROTZU" QUARTU S.E. TOMASO MELONI 11/10/2006 3.11 2.63 3.11 13
14 I.I.S. "GRAMSCI-AMALDI" CARBONIA HUGO DANIEL MEZA CANDIA 18/11/2007 x x x nc
15 FOISO FOIS (fuori gara) MICHEAL DEPLANO 4.83 5.22 5.22

16 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO SIMONE SPANO 24/11/2007 3.28 3.23 3.28 1
17

ora :
Firma Giudice 

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale Provinciale - Quartucciu 11 maggio  2023 

Specialità: Salto in lungo +PARALIMPICO Categoria: ALLIEVI
misura

LUNGO ALLIEVI PARALIMPICO

data : 



Scuola Nome cognome età Mig. Mis classifica 
1 "DIONIGI SCANO" CAGLIARI FEDERICO LAI 21/08/2006 11.04 10.72 11.04 1
2 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE MATTEO SABA 24/05/2006 9.65 10.71 10.71 2
3 LICEO SC. "MICHELANGELO" CAGLIARI DIEGO PINNA 08/05/2007 8.75 8.21 8.75 3
4 I.I.S. "EINAUDI" SENORBI' Emanuele Pitzalis 14/02/2007 7.61 8.59 8.59 4
5 LICEO CLASS/SC. "EUCLIDE" CAGLIARI THOMAS GRUSSU 21/01/2007 8.50 7.91 8.50 5
6 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO FRANCESCO DESS 23/01/2008 8.44 8.37 8.44 6
7 I.T.I. "M. GIUA" CAGLIARI MATTEO ORRU' 21/09/2006 7.53 7.65 7.65 7
8 I.T.C. "MARTINI" CAGLIARI ANTONIO AURIEMMA 09/08/2007 X 7.19 7.19 8
9 LICEO SC. "A. PACINOTTI" CAGLIARI LUCIO PIRASTU 08/05/2007 7.16 6.51 7.16 9

10 I.I.S. "GRAMSCI-AMALDI" CARBONIA DANIELE PIAZZI 26/12/2008 X 6.97 6.97 10
11 I.I.S. "G. BROTZU" QUARTU S.E. ELIA LIGAS 21/03/2006 X 5.48 5.48 11
12 LICEO SCIENTIFICO "PITAGORA" SELARGIUS EDOARDO AMBU 05/09/2008 3.59 4.59 4.59 12
13 I.I.S. "DUCA DEGLI ABRUZZI" ELMAS ANGELO SALIS 01/08/2007 X X X
14 LICEO SC. "ALBERTI" CAGLIARI MOUSTAFA GHAZAL 11/04/2006
15 FOISO FOIS (FUORI GARA) DAVIDE SADDI 7.88 7.76

1 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO SALVATORE FODERA' X 7.10 7.10 1

data : ora : Firma Giudice 

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale Provinciale - Quartucciu 11 maggio  2023 
Specialità:        PESO Categoria: ALLIEVI

misura

 Peso Allievi Paralimpico



corsia n. gara nome tempo ord. arrivo classifica 

1
2 227 "DIONIGI SCANO" CAGLIARI 47,7 1
3 296 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE 50,1 7
4 156 I.I.S. "DUCA DEGLI ABRUZZI" ELMAS
5 275 I.I.S. "EINAUDI" SENORBI' 52,9 10
6

corsia n. gara nome tempo ord. arrivo classifica 

1
2 263 I.I.S. "G. BROTZU" QUARTU S.E. 55,6 13

3 230 I.I.S. "GRAMSCI-AMALDI" CARBONIA 48,8 3

4 206 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO 54,1 12

5 293 I.T.C. "MARTINI" CAGLIARI 49 4

6

corsia n. gara nome tempo ord. arrivo classifica 

1 260 I.T.I. "M. GIUA" CAGLIARI 52,2 9

2 183 LICEO CLASS/SC. "EUCLIDE" CAGLIARI 49,4 6

3 254 LICEO SC. "A. PACINOTTI" CAGLIARI 48,2 2

4 165 LICEO SC. "ALBERTI" CAGLIARI 54 11

5 242 LICEO SC. "MICHELANGELO" CAGLIARI 49,2 5

6 203 LICEO SCIENTIFICO "PITAGORA" SELARGIUS 51,2 8

corsia n. gara nome tempo ord. arrivo classifica 

1 227 "DIONIGI SCANO" CAGLIARI 47,7 1
3 254 LICEO SC. "A. PACINOTTI" CAGLIARI 48,2 2

2 230 I.I.S. "GRAMSCI-AMALDI" CARBONIA 48,8 3

2 293 I.T.C. "MARTINI" CAGLIARI 49,0 4

3 242 LICEO SC. "MICHELANGELO" CAGLIARI 49,2 5

3 183 LICEO CLASS/SC. "EUCLIDE" CAGLIARI 49,4 6

1 296 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE 50,1 7
3 203 LICEO SCIENTIFICO "PITAGORA" SELARGIUS 51,2 8

3 260 I.T.I. "M. GIUA" CAGLIARI 52,2 9

1 275 I.I.S. "EINAUDI" SENORBI' 52,9 10
3 165 LICEO SC. "ALBERTI" CAGLIARI 54,0 11

2 206 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO 54,1 12

2 263 I.I.S. "G. BROTZU" QUARTU S.E. 55,6 13

1 156 I.I.S. "DUCA DEGLI ABRUZZI" ELMAS

Serie 2

Serie 3

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale provinciale  - Quartucciu 11 maggio  2023

Specialità:    STAFFETTA 4X 100 MT Categoria Allievi
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CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale provinciale  - Quartucciu 11 maggio  2023

Specialità:    STAFFETTA 4X 100 MT Categoria Allievi
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